П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу постановления
Думы Ставропольского края от 24 ноября 2016 года № 97-VI ДСК

"Об утверждении программы приватизации объектов
государственной собственности Ставропольского края на 2017 год"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 24 ноября 2016 года № 97-VI ДСК "Об утверждении программы прива-
тизации объектов государственной собственности Ставропольского края
на 2017 год".

Г.В. Ягубов
Председатель Думы
Ставропольского

г. Ставрополь
28 сентября 2017 года
№717-VI ДСК